
BB.1431. 2.2019                                                                        Wałbrzych, dn. 30-01-2019 r.

Zgodnie  z  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Prezydent Miasta Wałbrzycha podaje do

publicznej wiadomości:

-  kwartalną  informację  o  wykonaniu  budżetu  Miasta  Wałbrzycha,  w  tym  kwotę

deficytu/nadwyżki na koniec IV kwartału 2018 roku.

-  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 w/w ustawy.

Sporządził: A. Kamińska
Biuro Budżetu



Wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwota
deficytu/nadwyżki

na koniec IV kwartału 2018 roku

         Wyszczególnienia Plan po zmianach Wykonanie

A. DOCHODY

A.1 DOCHODY BIEŻĄCE

A.2  DOCHODY MAJĄTKOWE
w tym:
A21. dochody ze sprzedaży majątku
  

689 088 962,95

574 524 589,95

114 564 373,00

                                 41 280 464,00

621 147 929,19*

577 734 597,95

43 413 331,24

                                  14 918 067,02

B. WYDATKI

B.1 WYDATKI BIEŻĄCE

B.2 WYDATKI MAJĄTKOWE

745 617 074,95

581 534 640,95

164 082 434,00

651 657 017,06

545 594 518,55

106 062 498,51

C. NADWYŻKA/DEFICYT - 56 528 112,00 - 30 509 087,87
*Kwota  dochodów  po  sporządzeniu  sprawozdania  rocznego,  które  zawiera  dodatkowe  dane  ulegnie  nieznacznej  zmianie  .
Spowoduje to również zmianę wysokości deficytu.

Udzielone  umorzenia  niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze
publiczno-prawnym  o  których  mowa  w  art.  60  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.):

        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej 
pieczy zastępczej

290 191,46

   odsetki
30 412,16 

7

            Urząd Miejski w Wałbrzychu
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne Mandat karny
550

      koszty upomnień
                        46,40 

6

2 Osoba fizyczna Grzywna w celu przymuszenia
       16 820,34

      koszty upomnień
226,80

6

                                                                           razem należność główna
                                                                                                                       koszty upomnień 

17 370,34
273,20

12

Powiatowy Inspektorat Budowlany dla Miasta Wałbrzycha
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)



Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoba fizyczna Grzywna w celu przymuszenia
2 000,00

1


